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Valtuustoaloitteen jättäjän yhteystiedot: 

Sukunimi: 

Suni 
 Etunimi: 

Hilkka 

Sähköpostiosoite:  hilkka.suni@nivala.fi 

Päiväys 

  . . 

25.11.2021 

Valtuustoryhmällä, valtuutetulla ja valtuutetun sijaan saapuneella varavaltuutetulla on oikeus tehdä kirjallisia 
aloitteita kaupungin toimintaa ja hallintoa koskevista asioista.  Valtuustoaloite annetaan valtuuston kokouksessa 

puheenjohtajalle tai etäkokouksen yhteydessä lähetetään aloitteen lukemisen jälkeen puheenjohtajan 

sähköpostiin. 

 

Valtuustoaloitteen tekijä / tekijät: 
Hilkka Suni + Keskustan valtuustoryhmä 

Aloitteen otsikko: 
Pyörätie valtatielle 28 välille Takakuja-Pyssymäentie 

Aloiteteksti: 
Esitän valtuustoaloitteen pyörätien rakentamisesta valtatie 28:lle Takakujalle päättyvästä nykyisestä 
pyörätiestä jatkuen Pyssymäentielle (noin 5 km). 
Perustelut: 

• Nivalan keskustasta Sieviin päin mentäessä on useita väkirikkaita kyliä (Haikara, Välikylä, Padinki, 
Järvikylä ja Aittoperä). Valtatie 28 on vilkkaasti liikennöity ja mm. raskas liikenne vaarantaa 
pyöräilijöiden ja jalankulkijoiden turvallisen liikkumisen. Nivalassa pyöräillään paljon mm. jo 
perinteeksi muodostuneen vuosittaisen pyöräilykampanjan ansiosta. Turvallinen pyörätie 
innostaisi kuntalaisia pyöräilemään entistä enemmän. Pyöräily ja liikkuminen muillakin tavoin 
edistää ihmisen hyvinvointia ja terveyttä sekä ennaltaehkäisee monenlaisia terveydellisiä riskejä. 
Terveyteen panostaminen vaikuttaa myös sotekustannuksiin hillitsevästi; tulevan 
hyvinvointialueen kustannuksien maksajia ovat kuitenkin veronmaksajat. Pyörätien käyttäminen 
on myös ilmastoystävällinen teko autoilun sijaan. 

• Juuri päätetyssä vuoden 2022 talousarviossa hyväksyimme kaupungin strategisen tavoitteen 
luoda edellytyksiä turvalliselle liikkumiselle edistämällä pyöräily- ja jalankulkuväylien toteutusta. 
Samoin investointiosassa hyväksyimme talousarvio- ja suunnitelmavuosille Pyssymäen alueen 
kehittämisen. Pyörätien jatkuminen Pyssymäentielle saakka tuo mahdollisuuden turvallisesti 
kulkea liikunta-alueelle pyöräillen. Tämä mahdollistaisi siten uudenlaisten ideoiden kehittämisen 
Pyssymäen alueelle.  


